

Marciniak Holding ApS

Rudolph Berghs Gade 17, 2100 København

CVR-nr. 32 10 15 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Erik Hagelskær Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marciniak Holding ApS Rudolph Berghs Gade 17 2100 København
	CVR-nr.: 32 10 15 69 Stiftet: 17. februar 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Erik Hagelskær Møller Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. november 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 1.435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-17.158	-14
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	416.624	1.405
Andre finansielle indtægter	87.680	52
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.116	0
Resultat før skat	439.030	1.443
2 Skat af årets resultat	-4.928	-8
Årets resultat	434.102	1.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.624	155
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	1.177
Disponeret fra overført resultat	-88.322	0
Disponeret i alt	434.102	1.435

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.282.670	866
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	121.761	163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.431</u>	<u>1.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.404.431</u>	<u>1.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.336.870	2.270
Tilgodehavende selskabsskat	1.140	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.338.010</u>	<u>2.271</u>
Likvide beholdninger	<u>2.249.588</u>	<u>2.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.587.598</u>	<u>4.633</u>
Aktiver i alt	<u>5.992.029</u>	<u>5.662</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.336	248
5 Overført resultat	5.084.393	5.173
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>5.979.529</u>	<u>5.649</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	13
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13</u>
Passiver i alt	<u>5.992.029</u>	<u>5.662</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.116	0
	48.116	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.928	0
Årets regulering af udskudt skat	0	8
	4.928	8
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	618.334	618
Kostpris ultimo	618.334	618
Opskrivninger primo	247.712	93
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416.624	1.405
Udbytte	0	-1.250
Opskrivninger ultimo	664.336	248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.282.670	866

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Marciniak Holding ApS kr.
Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København	50 %	2.565.342	833.248	1.282.670

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	111.756	112
Kostpris ultimo	111.756	112
Opskrivninger primo	50.637	25
Årets nedskrivninger	-40.632	26
Opskrivninger ultimo	10.005	51
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.761	163

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	247.712	5.172.715	103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.624	-88.322	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	664.336	5.084.393	105.800
